

**Objednávka přijatá**Číslo: **OP-137/2025**

Datum vystavení: 4.3.2025

Konstantní symbol: 8

Externí číslo:

DODAVATEL**Drevobis Souček s.r.o.**

Potoční 42

25301 Hostivice

Česká republika

IČO: 14073544

DIČ: CZ14073544

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 1087/BP21dní 10%

Univerzita Karlova 1.lékařská fakulta

Kateřinská 32

121 08 Praha 2

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou ze dne 16.12.2021 u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 359676.

Číslo účtu: [REDACTED]

IBAN:

SWIFT:

Banka: Raiffeisen BANK

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: OSOBNÍ ODBĚR

ODBĚRATEL:

Univerzita Karlova 1.lékařská fakulta

Kateřinská 32

121 08 Praha 2

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (v CZK bez DPH)	DPH (v %)
530014	LK.344 BS Třešeň 18mm,280x207cm	10,000 ks	1 340,100	13 401,00	21%
	Celková sleva 10% z částky 14 890,000 (částka je bez daně)				
530004	LE.W960 SM Bílá HLADKÁ 18mm,280	5,000 Sks	1 080,000	5 400,00	21%
	Celková sleva 10% z částky 6 000,000 (částka je bez daně)				
060037	Ř-Fošna 50x200x4m	25,000 ks	326,700	8 167,50	21%
	Celková sleva 10% z částky 9 075,000 (částka je bez daně)				
520022	NH,Bílá HLADKÁ W960, š.22mm	250,000 bm	7,200	1 800,00	21%
	Celková sleva 10% z částky 2 000,000 (částka je bez daně)				
550001	NH*Bílá HL. W960,š.45mm	50,000 bm	9,900	495,00	21%
	Celková sleva 10% z částky 550,000 (částka je bez daně)				
	NH*Třešeň 344,š.45mm	50,000 bm	9,000	450,00	21%
	Celková sleva 10% z částky 500,000 (částka je bez daně)				

Celková sleva za celý doklad je 3 301,50 CZK (částka je bez daně)

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	29 713,50	6 239,84	35 953,34
Celkem	29 713,50	6 239,84	35 953,34
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně			-0,34

Částka k úhradě v CZK**35 953,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil:

E-mail: info@drevobis-ds.cz

Web: www.drevobis-ds.cz